

Årsredovisning

för

Tandregleringen Alvik AB

556783-9062

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Penelope Ghosn, Styrelseledamot
2024-04-19

Styrelsen för Tandregleringen Alvik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tandregleringsklinik i Alvik.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 605	2 497	4 890	6 466
Resultat efter finansiella poster	2 764	70	1 722	3 812
Soliditet (%)	97	98	94	93

Omsättningen har ökat med anledning av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	9 855 786	1 317 676	11 273 462
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 317 676	-1 317 676	0
Årets resultat			2 218 383	2 218 383
Belopp vid årets utgång	100 000	11 173 462	2 218 383	13 491 845

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 173 462
årets vinst	2 218 383
	13 391 845
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	12 391 845
	13 391 845

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 605 240	2 497 155
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 605 240	2 497 155
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-47 742	-349 757
Övriga externa kostnader		-591 893	-684 904
Personalkostnader	2	-1 120 277	-1 230 069
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-114 688	-67 500
Summa rörelsekostnader		-1 874 600	-2 332 230
Rörelseresultat		2 730 640	164 925
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-89 229	5 811
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		6 392	17 861
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		115 950	-115 950
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35	-2 543
Summa finansiella poster		33 078	-94 821
Resultat efter finansiella poster		2 763 718	70 104
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 643 988
Summa bokslutsdispositioner		0	1 643 988
Resultat före skatt		2 763 718	1 714 092
Skatter			
Skatt på årets resultat		-545 335	-396 416
Årets resultat		2 218 383	1 317 676

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	188 750	67 500
Summa materiella anläggningstillgångar		188 750	67 500
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	5 426 768	3 889 346
Andra långfristiga fordringar	6	2 423 848	2 023 848
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 900 616	5 963 194
Summa anläggningstillgångar		8 089 366	6 030 694
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		422 865	0
Fordringar hos koncernföretag		1 670 050	3 993 772
Övriga fordringar		144 315	555 862
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		105 041	395 128
Summa kortfristiga fordringar		2 342 271	4 944 762
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 408 700	586 011
Summa kassa och bank		3 408 700	586 011
Summa omsättningstillgångar		5 750 971	5 530 773
SUMMA TILLGÅNGAR		13 840 337	11 561 467

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

11 173 462

9 855 786

Årets resultat

2 218 383

1 317 676

Summa fritt eget kapital

13 391 845

11 173 462

Summa eget kapital

13 491 845

11 273 462

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

40 549

Skatteskulder

278 906

89 549

Övriga skulder

41 786

118 745

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

27 800

39 162

Summa kortfristiga skulder

348 492

288 005

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 840 337

11 561 467

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 525 397	2 525 397
Inköp	235 938	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 761 335	2 525 397
Ingående avskrivningar	-2 457 897	-2 390 397
Årets avskrivningar	-114 688	-67 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 572 585	-2 457 897
Utgående redovisat värde	188 750	67 500

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 005 296	3 105 296
Inköp	1 421 472	900 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 426 768	4 005 296
Ingående uppskrivningar	-115 950	
Årets uppskrivningar	115 950	
Årets nedskrivningar på uppskrivet belopp		-115 950
Utgående ackumulerade uppskrivningar	0	-115 950
Utgående redovisat värde	5 426 768	3 889 346

Not 6 Andra långfristiga fordringar

Avser kapitalförsäkring

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 023 848	1 783 848
Tillkommande fordringar	400 000	240 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 423 848	2 023 848
Utgående redovisat värde	2 423 848	2 023 848

2024-04-16

Penelope Ghosn
Penelope Ghosn

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-16

Christian Kromnér
Christian Kromnér
Auktoriserad revisor
